
ZARZĄDZENIE NR 289/21

WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 20 września 2021 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Narew podjętych
na ostatniej Sesji.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam sposób,  termin  realizacji  i  osoby odpowiedzialne  za wykonanie  uchwał
Rady Gminy Narew podjętych na XXXII sesji VIII kadencji zgodnie z załącznikami nr 1 – 7
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Narew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt Gminy

Andrzej Pleskowicz



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 289/21

Wójta Gminy Narew
z dnia 20 września 2021 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXII/167/21

RADY GMINY NAREW
z dnia 17 września 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz
szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Zmiana brzmienia pierwotnej 

uchwały.
Stosowanie uchwały w zmienionym 
brzmieniu.

stale Kierownik GOPS
Elżbieta Lewicka

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 20 września 2021 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 289/21

Wójta Gminy Narew
z dnia 20 września 2021 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXII/168/21

RADY GMINY NAREW
z dnia 17 września 2021 r.

w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym położonym w miejscowości Rybaki w gminie Narew.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Nadanie nazwy drodze 

wewnętrznej w miejscowości 
Rybaki.

Przyjęcie do stosowania nazwy ulicy w
miejscowości Rybaki. Nadawanie 
numeracji porządkowej 
nieruchomościom położonym przy tej 
drodze.

stale Inspektor Mikołaj
Timofiejuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 20 września 2021 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 289/21

Wójta Gminy Narew
z dnia 20 września 2021 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXII/169/21

RADY GMINY NAREW
z dnia 17 września 2021 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Narew w zakresie zagospodarowania
części terenu wsi Narew obejmującego działkę Nr 1458/31.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Rozpoczęcie procedury sporządzenia zmiany 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy
Narew w zakresie zagospodarowania części 
terenu wsi Narew obejmującego działkę Nr 
1458/31.

Zgodnie z procedurą 
określoną odrębnymi 
przepisami

Niezwłocznie Wójt Gminy Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 20 września 2021 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 289/21

Wójta Gminy Narew
z dnia 20 września 2021 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXII/170/21

RADY GMINY NAREW
z dnia 17 września 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Narew.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Rozpoczęcie procedury sprzedaży 

nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Narew.

Zgodnie z procedurą 
określoną odrębnymi 
przepisami

Niezwłocznie Inspektor
Irena Smoktunowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 20 września 2021 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 289/21

Wójta Gminy Narew
z dnia 20 września 2021 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXII/171/21

RADY GMINY NAREW
z dnia 17 września 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Narew.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Rozpoczęcie procedury sprzedaży 

nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Narew.

Zgodnie z procedurą 
określoną odrębnymi 
przepisami

Niezwłocznie Inspektor
Irena Smoktunowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 20 września 2021 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 289/21

Wójta Gminy Narew
z dnia 20 września 2021 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXII/172/21

RADY GMINY NAREW
z dnia 17 września 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Narew.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Rozpoczęcie procedury sprzedaży 

nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Narew.

Zgodnie z procedurą 
określoną odrębnymi 
przepisami

Niezwłocznie Inspektor
Irena Smoktunowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 20 września 2021 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 289/21

Wójta Gminy Narew
z dnia 20 września 2021 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXII/173/21

RADY GMINY NAREW
z dnia 17 września 2021 r.

w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Narew.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania
Termin

realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący realizację

1. Przyjęcie „Regulaminu dostarczania
wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Narew”

Stosowanie zapisów 
Regulaminu

stale Inspektor
Sławomir Poskrobko

Wójt Gminy

Przekazanie uchwały wraz z opinią 
organu regulacyjnego do Wojewody
Podlaskiego w Białymstoku w 
ramach nadzoru merytorycznego

Przekazanie uchwały wraz 
z opinią 

7 dni Pomoc administracyjna
Krystyna Kiszycka

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 20 września 2021 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:


